
 

令和 5 年 7 月吉日 
 

奈川地区の皆様へ 

 

国土交通省 北陸地方整備局  

松本砂防事務所 

 

境川上流カンノン沢における地質調査の実施について（お知らせ） 

 

 

 平素より、国土交通省松本砂防事務所が実施する砂防事業に関しまして、ご理解とご

協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

境川上流カンノン沢において、下記のとおり地質調査を行っております。 

つきましては、地質調査作業を実施する委託業者作業員が地域に出入りいたしますの

で、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 調査範囲  カンノン沢流域（別紙のとおり） 

 

２ 調査期間  令和 5年 7月 ～ 令和 5年 9月頃まで （予定） 

 

３ 調査目的  砂防計画検討のため 

 

４ 調査内容  地質調査ボーリング 

 

５ 作業機関（受注者）  

・ 委託業務  (株)建設技術研究所 

担当 田中 智 電話：０３－３６６８－０３１８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国土交通省 北陸地方整備局 松本砂防事務所  

調査課 福島（ふくしま）・渕別（ふちわけ） 

    電話  ０２６３－３３－５９８１(直通) 

   FAX   ０２６３－３５－６９１９ 

  

回 覧 



 

（別紙） 

 
調査位置図 

 

 

    地質ボーリング調査例         機材搬入用モノレール設置例 

 

※なお、地質ボーリング調査に際しては、必要な個所において下草刈りを実施させて 

いただきますが、樹木の伐採は致しません。 

 

 

ボーリング調査箇所 
カンノン沢 

至 奈川 

至 木曽 

N 


